
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 24 de abril de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, Córdoba, del 

Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mar del Plata, Mendoza, 

Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, San Nicolás, Santa Cruz, Santa Fe, 

Tierra del Fuego, Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo 

el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 18 de abril de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

139.753 AVALOS, Leandro Sebastian D.N.I. 36.399.374 Técnico Universitario 

en Programación 

139.754 LUQUE, Fernando Nehuén D.N.I. 43.147.647 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

139.755 ACHAVAL, Nahuel 

Sebastian 

D.N.I. 37.805.799 Técnico Universitario 

en Administración 

139.756 ACUÑA, Aquiles Nazaret D.N.I. 31.710.032 Técnico Universitario 

en Administración 

139.757 CARDOZO MORINIGO, 

Julio Cesar 

D.N.I. 22.818.334 Técnico Universitario 

en Administración 

139.758 CASULLO, Ramiro Edgardo D.N.I. 35.919.015 Técnico Universitario 

en Administración 

139.759 CORES, Cintia Paola Rosa D.N.I. 34.619.138 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.760 EULER, Matías Javier D.N.I. 30.976.378 Técnico Universitario 

en Administración 

139.761 FIGUEROA, Silvia Esther D.N.I. 30.954.120 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.762 PIZZAGALLI, Monica 

Cristina 

D.N.I. 22.742.742 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.763 RUEDA, Abigail Belén D.N.I. 38.610.801 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.764 ARTONI, Giuliana D.N.I. 43.082.329 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

139.765 LACQUANITI, Giuliana D.N.I. 43.034.873 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

139.766 LEYES, Florencia Daiana D.N.I. 36.920.954 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

139.767 LIPPS, Tomás Federico D.N.I. 35.349.754 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

139.768 ALVAREDO, María Florencia D.N.I. 37.238.151 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.769 ANDINO, Leysa Abigail D.N.I. 37.523.347 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.770 BARTOLOZZI, Christian 

Guillermo 

D.N.I. 30.803.069 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.771 BREGANT, Dario Ruben D.N.I. 35.446.096 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.772 CASTELLANO, Walter David D.N.I. 31.657.937 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.773 CICILIA, Rubén Darío D.N.I. 24.763.070 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.774 COVELLO MORANO, María 

Guadalupe 

D.N.I. 34.906.496 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.775 D'AGOSTINO, Juan Pablo D.N.I. 25.070.045 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.776 DELLATORRE, Roxana 

Aurora 

D.N.I. 21.584.088 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.777 ENRÍQUEZ, Lorena Nadina D.N.I. 34.779.677 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.778 GODOY, Lucas Alejandro D.N.I. 31.524.675 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.779 GONZALEZ, Fabiana Grisel D.N.I. 32.574.206 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.780 IBARRA, Federico Alexis D.N.I. 35.003.485 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.781 LANDABURU RAVELLI, 

Agustina Mercedes 

D.N.I. 36.416.246 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.782 LEAÑO ALVAREZ, Misael 

Alejandro 

D.N.I. 36.486.480 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.783 LEOTTA, Emanuel Angel D.N.I. 38.318.027 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.784 MEDINA, Johanna Lis D.N.I. 32.906.033 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.785 MIÑO, María Marisol D.N.I. 27.618.654 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.786 OJEDA, Juan Ignacio D.N.I. 37.746.330 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.787 OLIMA, Gonzalo Nicolás D.N.I. 38.799.741 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.788 OTTERO, Mariam Luciana D.N.I. 33.827.319 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.789 OVEJERO, Julio César D.N.I. 33.554.939 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.790 PALACIOS, Jesica Noelia D.N.I. 32.536.535 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.791 PATERNOSTER, Sofia 

Andrea 

D.N.I. 38.824.221 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.792 RINALDI, Sebastian Rodrigo D.N.I. 39.958.098 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.793 RIZO PATRÓN, Fernando 

Rodrigo 

D.N.I. 39.293.153 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.794 ROCHA, María Paula D.N.I. 30.368.801 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.795 ROJAS, Maximiliano Daniel D.N.I. 35.124.011 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.796 SOLOA, Lucas Gregorio D.N.I. 32.497.048 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.797 VELASQUEZ PANOZO, 

Hector 

D.N.I. 18.733.196 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.798 VERA, Milton Elias D.N.I. 33.573.475 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.799 VIGNA, Nicolas Alejandro D.N.I. 34.787.323 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.800 ZAMORA, Gustavo Adolfo D.N.I. 28.383.147 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.801 ADAGIO, Mariano Gabriel D.N.I. 35.255.048 Técnico Universitario 

en Logística 

139.802 OLIVERA HERNANDEZ, 

Hendry Alejandro 

D.N.I. 95.920.334 Técnico Universitario 

en Logística 

139.803 TOVAR GUARIQUE, Juan 

David 

D.N.I. 95.843.891 Técnico Universitario 

en Logística 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.804 AGUIRRE, Gerardo Ramón D.N.I. 23.094.999 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.805 ALIPRANDI, Maria Fernanda D.N.I. 20.009.140 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.806 ALTAMIRANO, Leonardo 

Ezequiel 

D.N.I. 43.057.191 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.807 BENTIVENGA, Mariano 

Horacio 

D.N.I. 26.281.733 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.808 BERGMAN, Cynthia Esther D.N.I. 22.337.829 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.809 BIDOVEC, Dorotea Inés D.N.I. 16.436.612 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.810 CABRERA, Leonardo 

Rodrigo 

D.N.I. 32.821.081 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.811 CALVO VARGAS, Liz Naia D.N.I. 94.400.319 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.812 CHARNIS, Carolina D.N.I. 32.615.080 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.813 CORBALÁN FRIAS, Elda 

Faustina 

D.N.I. 30.842.365 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.814 DI ALESSIO, Rocío Catalina D.N.I. 40.861.084 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.815 FERNANDEZ, Sabrina 

Nicole 

D.N.I. 42.589.955 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.816 FERREIRA, María Claudia D.N.I. 23.830.345 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.817 FLORES, Nicolas Fernando D.N.I. 34.641.555 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.818 FOJO, Ivana Blanca D.N.I. 18.134.516 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.819 FRÍGOLI, César Ernesto D.N.I. 23.568.104 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.820 GALAN, Daniel Walter D.N.I. 20.008.065 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.821 GAUNA, Javiera Judith D.N.I. 18.515.650 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.822 GIMENEZ, Maria Eugenia D.N.I. 32.343.339 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.823 HERLEIN, Ivana Edith D.N.I. 30.730.947 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.824 JANIN, Sandra Elena D.N.I. 17.902.893 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.825 KANG, Hee Woong D.N.I. 93.268.620 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.826 LAISE, Pablo Daniel D.N.I. 23.627.764 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.827 MAZZUQUINI, Raúl Gerardo D.N.I. 24.294.612 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.828 NISMAN, Viviana Noemí D.N.I. 22.297.140 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.829 OPAZO, María Isabel D.N.I. 22.608.428 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.830 PARK, Eliseo Gabriel D.N.I. 38.456.973 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.831 PERUCHENA, Juana Lucero D.N.I. 43.994.424 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.832 QUINTANA, Gabriela Laura D.N.I. 20.237.890 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.833 QUINTERO, Mariana Ayelen D.N.I. 40.671.142 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.834 RICCI, Laura Marcela D.N.I. 20.055.563 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.835 RODRIGUEZ, Hernán Pablo D.N.I. 21.982.097 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.836 SANCHEZ, Noemí Alejandra D.N.I. 23.475.233 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.837 SANTAMARIA BARÓN, 

Angie Paola 

D.N.I. 95.372.892 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.838 SERRANO, Luciano Martin D.N.I. 24.095.138 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.839 SISIS, Leonardo Martín D.N.I. 26.147.528 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.840 TANTIN, Sofía Guadalupe D.N.I. 40.977.360 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.841 VILLANUEVA, Romina 

Gisela 

D.N.I. 42.134.149 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.842 WOO, Ariel Andrés D.N.I. 39.267.421 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.843 ZIMERMAN, Sergio Damian D.N.I. 18.138.489 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.844 ÁLVAREZ, Natalia Belén D.N.I. 34.448.274 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.845 EVANGELISTA, Melina 

Paula 

D.N.I. 39.243.504 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.846 MAGALDI FREIGEIRO, 

Máximo 

D.N.I. 44.554.518 Técnico Universitario 

en Programación 

139.847 BARNEAU, Mauricio Walter D.N.I. 21.706.536 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

139.848 CHERET, Julieta D.N.I. 43.172.122 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

139.849 GEMELLI ALANIZ, Fernando 

Javier 

D.N.I. 22.101.303 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

139.850 MAZZITELLI, Pablo Antonio D.N.I. 35.361.386 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

139.851 ROLÓN, Diego Bernardo D.N.I. 27.657.947 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

139.852 VILLARRUEL, Victoria 

Eugenia 

D.N.I. 24.563.312 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

139.853 DÍAZ, Nicolás Miguel D.N.I. 32.637.489 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

139.854 ARAVENA CARDOSO, 

Katherina Eliana 

D.N.I. 34.958.799 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.855 BARRIA, Clarita Gisel D.N.I. 33.771.176 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.856 BUENDIA ENCINAS, Yanina 

Violeta 

D.N.I. 41.793.035 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.857 CACERES, Paula Antonella D.N.I. 43.477.565 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.858 CAFFARENA, Cristian 

Miguel 

D.N.I. 27.741.186 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

139.859 CARE, Facundo Raúl D.N.I. 41.017.383 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

139.860 CENTOFANTE, Lorena 

Gabriela 

D.N.I. 26.049.733 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.861 DIAZ, Anabella D.N.I. 34.664.128 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.862 ECHEGARAY, Iván 

Maximiliano 

D.N.I. 43.618.095 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.863 ESTEBAN, Rafael Edgardo D.N.I. 32.777.340 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

139.864 FERNÁNDEZ, Silvana 

Lorena 

D.N.I. 29.282.457 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.865 FERRO, Valentina Mariana D.N.I. 41.040.682 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.866 GALLARDO, Solange Irupé D.N.I. 40.872.024 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.867 HERNANDEZ, Rocio 

Antonela 

D.N.I. 37.147.848 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.868 IGLESIAS, Guadalupe Anahí D.N.I. 37.700.342 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.869 JARA, Maredla Abigail D.N.I. 38.046.478 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.870 LÓPEZ, Dayana Jenifer D.N.I. 37.395.233 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.871 LUPPI WENDLER, Alejandro 

Javier 

D.N.I. 92.713.729 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

139.872 MARTINEZ, Facundo Omar D.N.I. 45.251.953 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.873 MEDINA, Aldo Gabriel D.N.I. 29.675.471 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

139.874 PEREZ KAPUSTENKY, 

Eusebio Valentin 

D.N.I. 37.148.819 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

139.875 RODRIGUEZ GUERRERO, 

Martina Carolina 

D.N.I. 42.801.262 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.876 SAEZ, Jessica Daiana D.N.I. 40.208.133 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.877 SCARPATI CURIN, Aaron D.N.I. 43.030.849 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

139.878 ALAN, Cristina Ayelen D.N.I. 40.825.691 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.879 BASILE, Rocio Florencia D.N.I. 35.888.010 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.880 DRAGO, Natalia Estefania D.N.I. 44.208.984 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.881 FATELEVICH, Tiago 

Roberto 

D.N.I. 43.477.202 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.882 FRANCO, Micaela Agostina D.N.I. 41.114.903 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.883 OROPEZA BLAS, Janet 

Lilian 

D.N.I. 38.803.523 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.884 SOTO, Laura Dayana D.N.I. 42.208.917 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.885 YBARRA, Lara Florencia D.N.I. 44.146.623 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

139.886 FRANCOU, Esteban José D.N.I. 36.703.328 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

139.887 CANO, Pamela Ayelén D.N.I. 37.121.515 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.888 PEREYRA, Dayana Yamila D.N.I. 38.477.984 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.889 SILVA FIGUEROA, Gabriela 

Vivina 

D.N.I. 27.125.310 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.890 MACHUCA, Noelia Alejandra D.N.I. 42.473.783 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

139.891 BANUERA, Aldana Laura D.N.I. 40.297.766 Técnica Universitaria 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.892 GRIGLIO, Antonella D.N.I. 42.218.872 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.893 MARTÍNEZ VALIENTE, 

Tomás 

D.N.I. 39.445.061 Técnico Universitario 

en Programación 

139.894 MOISÉS, Franco D.N.I. 44.195.957 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

139.895 POBLETE, Manuel Dario D.N.I. 33.178.793 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

139.896 PUCHI, Gabriel Esteban D.N.I. 28.443.421 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

139.897 ZALAZAR, Bruno Oscar D.N.I. 29.547.769 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

139.898 ZANELLA, Ignacio Javier D.N.I. 31.564.286 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

139.899 BARROS, Arturo Esteban D.N.I. 26.786.437 Técnico Universitario 

en Logística 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.900 BAZÁN, Damián Leonardo D.N.I. 32.422.166 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.901 CASTRO, Matias Alejandro D.N.I. 30.118.908 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.902 CHÁVEZ, Rodrigo Emanuel D.N.I. 37.162.892 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.903 DE GRANDIS, Juan Pablo D.N.I. 28.749.886 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.904 PELUSO, Leonardo Pablo D.N.I. 28.408.091 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

139.905 YAVICOLI, Juan Martin D.N.I. 42.431.564 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

139.906 ALBANO, Joaquin Nahuel D.N.I. 39.093.876 Técnico Universitario 

en Programación 

139.907 ENCINAS, William Ivan D.N.I. 36.797.466 Técnico Universitario 

en Programación 

139.908 VERGAUVEN, Federico 

Armando 

D.N.I. 37.361.688 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

139.909 SOSA, Juan Martin 

Alejandro 

D.N.I. 27.027.435 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.910 MANZANOS, Facundo 

Leandro 

D.N.I. 34.098.112 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

139.911 RANIERI, Ariel Omar D.N.I. 32.215.825 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

139.912 CEBALLOS, Agustina 

Florencia 

D.N.I. 41.260.786 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.913 CESARE, Maximo Francisco D.N.I. 42.617.058 Técnico Universitario 

en Programación 

139.914 CHAPUR, Maria Julieta D.N.I. 37.206.076 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.915 CRESPO, Francisco Jose D.N.I. 32.036.612 Técnico Universitario 

en Programación 

139.916 DEGREGORIO MARRERO, 

Melanie Del Rosario 

D.N.I. 41.426.670 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.917 GHIDINI, Mateo D.N.I. 41.215.514 Técnico Universitario 

en Programación 

139.918 MAMANI, Abraham Esteban D.N.I. 39.833.226 Técnico Universitario 

en Programación 

139.919 MENTASTI, Santiago D.N.I. 40.127.136 Técnico Universitario 

en Programación 

139.920 MORALES, Jose María D.N.I. 29.038.573 Técnico Universitario 

en Programación 

139.921 MORUZZI, Julian Ezequiel D.N.I. 40.668.539 Técnico Universitario 

en Programación 

139.922 PEREYRA CALDERON, 

Victoria Amelia 

D.N.I. 38.030.303 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.923 RANGOGNI, Roberto 

Luciano 

D.N.I. 23.669.302 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.924 SALVADOR, Lucas Arturo D.N.I. 36.081.244 Técnico Universitario 

en Programación 

139.925 SEGOVIA, Lucas Sebastian D.N.I. 40.663.511 Técnico Universitario 

en Programación 

139.926 YAMEVO - BLANCO, 

Gastón Esteban 

D.N.I. 42.850.397 Técnico Universitario 

en Programación 

139.927 MARTINEZ, David Emanuel D.N.I. 39.846.389 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

139.928 TULLI, Romina Alejandra D.N.I. 26.057.687 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

139.929 VASQUEZ QUISPE, Elmer 

Dennis 

D.N.I. 94.749.844 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

139.930 DE CRUZ, Oscar Alberto D.N.I. 38.286.733 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

139.931 TARCAYA, Esteban 

Alejandro 

D.N.I. 39.372.214 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

139.932 ATENCIO BRIZUELA, 

Francisco Emanuel 

D.N.I. 41.046.906 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.933 PAEZ, Juan Carlos Andres D.N.I. 38.221.868 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.934 DIAZ, Ezequiel Alejandro D.N.I. 35.502.645 Técnico Universitario 

en Programación 

139.935 LLANOS, Anna Carla D.N.I. 32.370.401 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.936 MARTÍN, Esteban D.N.I. 36.436.035 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

139.937 BRAGANZA, Mateo Pablo D.N.I. 43.741.503 Técnico Universitario 

en Programación 

139.938 GOMEZ, Franco Nahuel D.N.I. 40.666.280 Técnico Universitario 

en Programación 

139.939 MIGUEL ROVEDO, Matias 

Ezequiel 

D.N.I. 41.306.502 Técnico Universitario 

en Programación 

139.940 MISSART, Julio Cesar D.N.I. 38.278.469 Técnico Universitario 

en Programación 

139.941 OLIVER BOSCHETTI, 

Nicolás Agustín 

D.N.I. 40.138.049 Técnico Universitario 

en Programación 

139.942 ORPIANESI, Marina Sol D.N.I. 39.834.706 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.943 PELUFFO GARBIN, David 

Uriel 

D.N.I. 33.709.905 Técnico Universitario 

en Programación 

139.944 ROBLEDO, María Belén D.N.I. 38.553.181 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.945 TORRECILLAS, Santiago D.N.I. 41.669.219 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.946 TORRES, Federico Matías D.N.I. 43.387.498 Técnico Universitario 

en Programación 

139.947 TORTEROLO AMBROSINI, 

Maximo 

D.N.I. 44.859.458 Técnico Universitario 

en Programación 

139.948 BERTUCCIO ORTIZ, 

Nicolás Jonathan 

D.N.I. 41.661.184 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

139.949 ROSELLI, Enzo D.N.I. 41.669.274 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

139.950 BARCHIESI, Francisco José D.N.I. 40.690.394 Técnico Universitario 

en Enología 

139.951 HEREDIA, Laureano Nicolás D.N.I. 44.057.589 Técnico Universitario 

en Enología 

139.952 QUATTRINI ARAYA, María 

Nazarena 

D.N.I. 43.278.677 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

139.953 VÉLEZ BRIZUELA, Gustavo 

Gabriel 

D.N.I. 41.819.988 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

139.954 VÉLEZ BRIZUELA, Gustavo 

Gabriel 

D.N.I. 41.819.988 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

139.955 GODOY, Fabricio Omar D.N.I. 31.698.702 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.956 PERALTA, Paola Andrea D.N.I. 31.622.427 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.957 RAUSCH, José Mario D.N.I. 24.023.345 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.958 RICARTE, Leandro Alfredo D.N.I. 34.859.197 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.959 CASTILLO, Santiago Martín D.N.I. 43.076.868 Técnico Universitario 

en Programación 

139.960 CHIÓFALO, María Emilia D.N.I. 38.911.575 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.961 CORTINEZ, Juan Jose D.N.I. 30.550.198 Técnico Universitario 

en Programación 

139.962 GARCIA MARTINEZ, 

Sebastián Andrés 

D.N.I. 33.577.343 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

139.963 CUENCA, Analia Belén D.N.I. 37.080.129 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.964 HERBER, Florencia Magalí D.N.I. 41.446.867 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

139.965 RODRIGUEZ, Elias Tomás D.N.I. 41.791.997 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.966 CANEVA, Pablo Andrés D.N.I. 33.722.862 Técnico Universitario 

en Programación 

139.967 OTTERSTEDT, Román 

Carlos 

D.N.I. 35.463.411 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

139.968 ARMÚA, Ana Paula D.N.I. 36.013.762 Tecnica Universitario 

en Ciudades Inteligen-

tes 

139.969 BONORA, Matías Daniel D.N.I. 32.153.284 Tecnico Universitario 

en Ciudades Inteligen-

tes 

139.970 CARBONELL, Marcos 

Andrés 

D.N.I. 36.326.468 Tecnico Universitario 

en Ciudades Inteligen-

tes 

139.971 MICELLI, Hernán D.N.I. 38.241.140 Tecnico Universitario 

en Ciudades Inteligen-

tes 

139.972 RICHARD SIERRA, 

Santiago 

D.N.I. 30.357.406 Tecnico Universitario 

en Ciudades Inteligen-

tes 

139.973 ALDERETE, Guido D.N.I. 41.863.990 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.974 FERNANDEZ, Florencia 

Ayelén 

D.N.I. 43.128.553 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.975 LITVICZUK, Mariela Beatriz D.N.I. 35.016.291 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.976 PINATTI, Ali Julian D.N.I. 41.360.018 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

139.977 CURA, Christian Jalil D.N.I. 41.832.825 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.978 FERNÁNDEZ, Milena 

Yaquelina 

D.N.I. 34.584.838 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

139.979 IBARRA, Matias Sebastian D.N.I. 37.158.448 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.980 NARVAEZ, Marcelo Javier D.N.I. 26.871.881 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.981 TOMASELLI, Leandro 

Napoleón 

D.N.I. 38.778.040 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.982 VIDAÑA, Francisco 

Alejandro 

D.N.I. 17.518.242 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.983 PEGORARO, Sebastian 

Andres 

D.N.I. 37.046.175 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

139.984 FUENTES RODRIGUEZ, 

Sara 

D.N.I. 39.285.182 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.985 RIVERO, Lautaro Román D.N.I. 42.779.298 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

139.986 TOLINI, Amparo Rocío D.N.I. 41.688.568 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

139.987 CONEJERO BARRA, Ayelen 

Vanesa 

D.N.I. 36.575.079 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

139.988 RAMÍREZ, Verónica D.N.I. 33.384.790 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

139.989 CEJAS, Luciano Damian D.N.I. 25.802.917 Técnico Universitario 

en Administración 

139.990 CHATELAIN, Noelia Fabiana D.N.I. 29.512.838 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.991 DIEGUEZ, Ignacio Javier D.N.I. 31.080.774 Técnico Universitario 

en Administración 

139.992 GODOY, Alicia Ester D.N.I. 26.848.413 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.993 GOMEZ LANCIANI, Adrian 

Federico 

D.N.I. 31.871.069 Técnico Universitario 

en Administración 

139.994 HERRERA, Noelia Anahi D.N.I. 33.047.144 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.995 IBARRA SUBIABRE, 

Pamela Verónica 

D.N.I. 30.144.016 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

26 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.996 LEON, Mario Alberto D.N.I. 30.999.293 Técnico Universitario 

en Administración 

139.997 MOLINA CASTILLO, Micaela 

Melisa Natividad 

D.N.I. 34.247.475 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.998 MONSALVE, Juan Carlos D.N.I. 25.860.664 Técnico Universitario 

en Administración 

139.999 MORAL, Sebastián Nicolás D.N.I. 24.133.802 Técnico Universitario 

en Administración 

140.000 NOYA RIVAS, Yesica 

Elizabeth 

D.N.I. 39.554.977 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.001 OLAVARRIA ALVAREZ, 

Nicolas Enrique 

D.N.I. 93.867.289 Técnico Universitario 

en Administración 

140.002 ORTAS, María Juliana D.N.I. 35.009.536 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.003 PAZ, Yanina Soledad D.N.I. 31.258.819 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.004 POCH, Daniel Enrique D.N.I. 28.855.050 Técnico Universitario 

en Administración 

140.005 SARAVIA VERON, Carla 

Romina 

D.N.I. 33.911.105 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.006 TELLO, Maria Jesus D.N.I. 28.720.617 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.007 TORRES, Carolina Elizabeth D.N.I. 28.342.913 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.008 VERA, Fabiola Laura Andrea D.N.I. 24.207.804 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.009 ACOSTA, Esther Beatriz D.N.I. 31.755.638 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

27 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.010 BARRERA, Alejandro David D.N.I. 30.957.468 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.011 BENEGAS, Lucas Ivan D.N.I. 40.388.766 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.012 CACERES, Selena Anahi D.N.I. 44.464.259 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.013 FERNANDEZ, Leandro D.N.I. 40.387.604 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.014 FLORES, Laura Aluén D.N.I. 38.794.768 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.015 GALLO, Alejandro Marcelo D.N.I. 33.117.086 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.016 HERRERA, Cristian Andrés D.N.I. 28.748.529 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.017 LASCANO, Yamila Aldana D.N.I. 44.695.870 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.018 LUNA, Paula Andrea D.N.I. 38.176.639 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.019 MALDONADO, Exequiel 

Nicolás 

D.N.I. 41.253.875 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

28 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.020 MONASTERIO, Micaela D.N.I. 42.468.029 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.021 REYNOSO, Emanuel 

Alejandro 

D.N.I. 36.745.658 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.022 SANTANA, Pablo Ariel D.N.I. 37.161.017 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.023 SERON, Sabrina Ayelén D.N.I. 42.499.290 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.024 TARCAYA, Alfredo Santiago D.N.I. 33.108.119 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.025 TRIVIÑO MIRANDA, Camila 

Andrea 

D.N.I. 42.358.897 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.026 ULLOA, Gabriel Alejandro D.N.I. 42.142.643 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.027 VILLALBA, Clarisa de Lujan D.N.I. 33.658.009 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.028 ZUAREZ, Silvia Lorena D.N.I. 31.815.952 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.029 PIÑERO VILLALBA, 

Maximiliano Ariel 

D.N.I. 38.097.022 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

29 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

140.030 BENEY, Héctor Guillermo D.N.I. 42.260.481 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.031 CALLEGARIS, Jerónimo D.N.I. 41.864.825 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.032 MAMANÍ, Cristian Jesús D.N.I. 36.758.624 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.033 MONZÓN, Ulises Mariano D.N.I. 43.769.054 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.034 SBISA HERSCHEL, Johan D.N.I. 42.828.414 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.035 SCHURLEIN, José Rodolfo D.N.I. 40.990.248 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.036 MEHRING, Gian Carlos D.N.I. 43.644.112 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

140.037 NAVARRO, Pablo Alberto D.N.I. 29.535.247 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

140.038 SCALCIONE, Federico José D.N.I. 30.786.397 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

140.039 ALARCÓN, Raúl Edgardo D.N.I. 35.219.720 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

30 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.040 GONZÁLEZ, Iván Ezequiel D.N.I. 39.303.079 Técnico Universitario 

en Programación 

140.041 MARÍA, Valentina D.N.I. 39.392.407 Técnica Universitaria 

en Programación 

140.042 MARTINEZ, Susana Belén D.N.I. 43.300.120 Técnica Universitaria 

en Programación 

140.043 NEGRIN CIRAMI, Carolina 

Daniela 

D.N.I. 40.829.016 Técnica Universitaria 

en Programación 

140.044 WINTER CARRILLO, Dafne 

Estefani 

D.N.I. 37.836.171 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

140.045 BURGOS, Juan Martin D.N.I. 39.478.510 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.046 GONZALEZ, Fernando 

Ricardo 

D.N.I. 42.789.255 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.047 NAVARRETE, Héctor 

Evaristo 

D.N.I. 41.869.739 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.048 PAEZ, David Alejandro D.N.I. 33.755.129 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.049 FRIAS, Pablo Jalil D.N.I. 39.417.783 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

140.050 RIVERO, Leonardo Jesús D.N.I. 38.741.301 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

31 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.051 STERENBERG, Gastón D.N.I. 37.311.650 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

140.052 PALACIO, Juan Sergio D.N.I. 42.161.997 Técnico Universitario 

en Logística 

140.053 CARLE, Tobías D.N.I. 44.297.513 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.054 LEYVA, Diego Damian D.N.I. 40.906.112 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.055 MUÑOZ, Lucas Gabriel D.N.I. 43.298.601 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.056 VISSANI, Pablo D.N.I. 42.108.720 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.057 BONGIOVANNI, Gastón 

Federico 

D.N.I. 33.027.759 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.058 BUSTOS, Florencia del 

Rosario 

D.N.I. 39.025.008 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.059 FROSSASCO, Fabricio 

Miguel 

D.N.I. 34.816.148 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.060 GRANDIS, Gina Paula D.N.I. 39.967.544 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.061 MARCON YBAL, Fernando 

Agustín 

D.N.I. 41.116.935 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

32 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.062 SOTTO, Diego Daniel D.N.I. 40.574.069 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 765/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                    

             


		2024-04-29T09:13:09-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2024-04-30T17:14:18-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-04-30T18:10:59-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




